

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 15

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2019. Nazwa zadania: „Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedającemu sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Czas na rozpatrzenie reklamacji nie jest kryterium oceny oferty – Oferent sam określa termin.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Strony uzgadniają, że w przypadku opóźnienia dostawy leków (nie wynikającej z zaprzestania produkcji leku) do Kupującego ponad terminy określone w § 4 ust. 3, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 0,2% od wartości bruttomie wykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości nie wykonanej części dostawy.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Kupujący wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie

przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak